
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

15.04.2021           № 238   
 

Про впорядкування адреси  магазину Теплівського споживчого товариства по 

вул.Грушевського в с.Смотрики Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, враховуючи розбіжності в адресному господарстві, витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 09.12.2020 (номер 

витягу: НВ-5317253292020), довідку старости від 30.03.2021 № 18-09/126 , 

інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 

08.04.2021 про реєстрацію земельної ділянки площею 0,087 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер 

5323885201:01:003:0190 за адресою: вул.Грушевського, 84 в с.Смотрики, у 

зв’язку з необхідністю реєстрації об’єкта нерухомого майна, з метою 

впорядкування адресного господарства сільського населеного пункту та 

внесення інформації до ДРРП на нерухоме майно за впорядкованою адресою, 

на підставі заяви Теплівського споживчого товариства від 29.03.2021                     

№ П 10106 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі – магазину № 8 „Промислові 

і продовольчі товари“,  що належить на праві колективної власності (свідоцтво 

про право власності на магазин № 8 „Промислові і продовольчі товари“ від 

20.10.1999, який зареєстрований Лубенським міжрайонним бюро технічної 

інвентаризації за реєстровим № 1177) Теплівському споживчому товариству та 

розташований по вул.Грушевського в с.Смотрики: 

адреса до впорядкування: Грушевського (колишня Леніна), 80, 

с.Смотрики, Пирятинський район, Полтавська область; 

адреса після впорядкування: вул.Грушевського, 84, с.Смотрики,  

Лубенський район, Полтавська область. 

 2. Рекомендувати Теплівському споживчому товариству провести 

державну реєстрацію права власності на об’єкт нерухомого майна за 

впорядкованою адресою. 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


